PAGE
2

ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 июня 2015 года

                                                                      № 21
д. Куйвози

О делегировании депутатов  совета

 депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское  поселение»

в состав конкурсной  комиссии  по отбору управляющей   организации  для  управления многоквартирными домами.
     В соответствии с  Жилищным  кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г.  №188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г № 75 «О  порядке  проведения  органами  местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  домом» , Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»    советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Делегировать в  состав конкурсной комиссии по отбору  управляющей  организации для  управления многоквартирными  домами на территории муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» следующих депутатов: Касымова Владимира Константиновича;
                  Якубовского Вячеслава Владимировича.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Куйвозовский вестник" и вступает в силу после его официального опубликования
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, ЖКХ и транспорту.

Глава  муниципального  образования                                         Н.К.Калинина